
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,534,336 5,557,271 977,065

200 세외수입 3,775,701 3,717,271 58,430

210 경상적세외수입 3,765,380 3,709,500 55,880

211 재산임대수입 107,080 51,200 55,880

211-02 공유재산임대료 107,080 51,200 55,880

< 시설관리사업소 > 107,080 51,200 55,880

○ 공공체육시설 임대료 107,080 51,200 55,880

- 실내빙상장 음식점 19,770 10,000 9,770

- 실내빙상장 용품점 15,010 10,000 5,010

- 실내빙상장 편의점 41,100 0 41,100

경정 19,770,000원

경정 15,010,000원

41,100,000원

220 임시적세외수입 10,321 7,771 2,550

224 기타수입 9,650 7,100 2,550

224-06 그외수입 9,650 7,100 2,550

< 시설관리사업소 > 9,650 7,100 2,550

○ 빙상장 편의점 계약포기 입찰보증금 2,550 0 2,5502,550,000원

500 보조금 162,070 0 162,070

510 국고보조금등 162,070 0 162,070

511 국고보조금등 162,070 0 162,070

511-03 기금 162,070 0 162,070

< 시설관리사업소 > 162,070 0 162,070

○ 국민체력100사업 162,070 0 162,070162,070,000원

700 보전수입등및내부거래 2,596,565 1,840,000 756,565

710 보전수입등 796,565 540,000 256,565

711 잉여금 777,300 540,000 237,300

711-01 순세계잉여금 777,300 540,000 237,300

< 시설관리사업소 > 777,300 540,000 237,300

○ 순세계잉여금 777,300 540,000 237,300경정 777,300,440원

712 전년도이월금 19,265 0 19,265

712-01 국고보조금사용잔액 19,265 0 19,265

< 시설관리사업소 > 19,265 0 19,265

○ 2017년도 국민체력100사업 집행잔액 1,429 0 1,429

○ 2017년도 운동장 생활체육시설 지원사업 집행잔액

17,836 0 17,836

1,429,890원

17,836,050원

720 내부거래 1,800,000 1,300,000 500,000

721 전입금 1,800,000 1,300,000 500,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

721-03 기타회계전입금 1,800,000 1,300,000 500,000

< 시설관리사업소 > 1,800,000 1,300,000 500,000

○ 일반회계 전입금 1,800,000 1,300,000 500,000경정 1,800,000,000원


